
Uchwała Nr XXXVIII/ 208/13  

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

 

 w sprawie  wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kwidzyn na lata 2014-2021 

 

Na podstawie art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(j.t. Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.
1
),

2) 

                                            uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2014 – 2021 zgodnie z treścią 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały składającego się z tabeli głównej oraz objaśnień 

przyjętych wartości.   

 2. Przyjmuje się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, zgodnie z treścią 

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

a) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć do wysokości 

limitów zobowiązań określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna  do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Kwidzyn uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 2 uchwały. 

 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kwidzyn i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVI/140/12 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kwidzyn, wraz ze zmianami. 

 

§ 6. Uchwała       wchodzi    w życie     z dniem     podjęcia    z mocą     obowiązującą                                     

       od 1 stycznia 2014 roku.  

 

Przewodniczący Rady 

                  Henryk Ordon  

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 938. 

 


